ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày    tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Tiểu dự án 1: Hỗ trợ phát triển sản

xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc Dự án 3, Chương trình MTQG giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2021 – 2025 tại xã Bảo Linh,

huyện Định Hóa năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18/01/2022 của Thủ tướng chính phủ phê

duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025;

Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/04/2022 của chính phủ quy định cơ

chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; Căn cứ Nghị

định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023, Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Chính phủ quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1834/QĐ-UBND ngày 17/04/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc giao vốn sự nghiệp năm 2024 thực hiện chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững huyện Định Hóa;

Căn cứ Quyết định số 2556/QĐ-UBND ngày 17/05/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc giao vốn sự nghiệp ngân sách tỉnh năm 2024 thực

hiện các chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện Định Hóa;

Căn cứ Kế hoạch số: 151/KH-UBND ngày 21/5/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Định Hóa về Kế hoạch thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững trên địa bàn huyện Định Hóa năm 2024;

Căn cứ văn bản hướng dẫn thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền

vững ban hành kèm theo công văn số 3018/UBND-LĐTBXH ngày 22/05/2024 của

UBND huyện Định Hóa;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội nông dân xã Bảo Linh

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Tiểu dự án 1: Hỗ trợ phát triển sản

xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc Dự án 3, Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2021 – 2025  tại xã Bảo Linh, huyện Định Hóa năm 2024 gồm

23 thành viên gồm các ông (bà) có tên sau:

(có danh sách các thành viên và phân công nhiệm vụ chi tiết kèm theo)

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:

1. Trưởng ban chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện điều hành quản lý dự án

và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong Ban chỉ đạo.

2. Cán bộ phụ trách dự án thường trực cho Ban chỉ đạo: Giao cho Ông Hoàng

Văn Tần – Chủ tịch Hội nông dân xã.

3. Tổ chức hướng dẫn triển khai chọn hộ, xây dựng phương án, tổ chức thực

hiện, theo dõi, kiểm tra, giám sát và điều hành quản lý dự án.

4. Thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, chịu trách

nhiệm cá nhân đối với nhiệm vụ được phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. Quyết

định số 81/QĐ-UBND ngày 17/5/2024 của UBND xã Bảo Linh về việc thành lập

BCĐ Ban chỉ đạo thực hiện Tiểu dự án 1: Hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực

nông nghiệp thuộc Dự án 3, Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021-2025 tại xã Bảo Linh, huyện Định Hóa năm 2024 hết hiệu lực thi hành kể từ

ngày Quyết định này có hiệu lực.

 Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Các ông (bà) có tên tại điều 1 và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- BTV Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như Điều 4;

CHỦ TỊCH

                  Hoàng Văn Trường

DANH SÁCH

Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện Tiểu dự án 1: Hỗ trợ phát triển sản xuất

trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc Dự án 3, Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2021 – 2025 tại xã Bảo Linh,

huyện Định Hóa năm 2024
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND, ngày     /    /2024 của UBND xã Bảo Linh)

ST

T
Họ và Tên Chức danh

Chức danh

trong BCĐ
Ghi Chú

1 Ông: Hoàng Văn Trường Chủ tịch UBND xã Trưởng BCĐ

2 Ông: Phan Trọng Tân Phó CT UBND xã Phó ban CĐ

3 Ông: Hoàng Văn Tần CT Hội nông dân xã Ủy viên TT

4 Bà: Phạm Việt Hường Viên chức Khuyến nông Ủy viên

5 Bà: Lương Thị Phương Công chức VH -XH Ủy viên

6 Ông: Hoàng Văn Tập Công chức VH - XH Ủy viên

7 Bà: Bùi Thị Hoài Công chức Tư pháp Ủy viên

8 Ông: Vũ Trung Đại Công chức Tư pháp Ủy viên

9 Ông: Ma Công My Công chức Kế Toán Ủy viên

10 Ông: Trần Văn Hanh Công chức Kế Toán Ủy viên

11 Bà: Hoàng Thị Hằng Công chức Văn Phòng Ủy viên

12 Ông: Triệu Văn Đoàn Công chức Địa chính - XD Ủy viên

13 Ông: Lường Văn Đặng Chỉ huy trưởng BCH QS xã Ủy viên

14 Ông: Lưu Văn Hải Cán bộ Thú Y Ủy viên

15 Ông: Ma Thanh Tuấn Cán bộ NTM Ủy viên

16  Ông Nguyễn Hữu Dương  Trưởng BGS cộng đồng Ủy viên

17 05 Ông trưởng xóm  Ủy viên

Ủy ban nhân dân xã mời các đồng chí tham gia ban chỉ đạo

1 Ông: Hoàng Văn Thiết Bí Thư ĐTN Ủy viên

2 Bà: Hoàng Thị Yến Chủ tịch Hội Phụ nữ Ủy viên

3 Ông: Lường Ngọc Minh Chủ tịch Hội CCB Ủy viên

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Các thành viên thực hiện thực hiện Tiểu dự án 1: Hỗ trợ phát triển sản xuất

trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc Dự án 3, Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2021 – 2025 tại xã Bảo Linh,

huyện Định Hóa năm 2024
(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND  ngày         /    /2024 của UBND xã Bảo Linh

STT Họ và tên Chức danh

trong BCĐ

Nhiệm vụ phân công

1

Ông: Hoàng Văn Trường

Trưởng ban

- Chỉ đạo thực hiện điều hành quản

lý dự án và phân công nhiệm vụ cụ

thể cho từng thành viên trong Ban

chỉ đạo

2

Ông: Phan Trọng Tân

Phó ban

- Tham mưu cho trưởng ban trong

công tác điều hành quản lý dự án và

phân công nhiệm vụ cho các thành

viên

3

Ông: Hoàng Văn Tần

Ủy viên thường

trực BCĐ – Cán bộ

phụ trách dự án

- Chủ trì tổ chức hướng dẫn triển

khai chọn hộ, xây dựng lập dự

toán, phương án và hồ sơ liên

quan đến dự án, hồ sơ thanh quyết

toán, tổ chức thực hiện, theo dõi,

kiểm tra, giám sát và quản lý dự

án.

4

Bà: Phạm Việt Hường

Ủy viên

- Phối hợp tổ chức tập huấn chuyển

giao KHKT, hướng dẫn các hộ thực

hiện dự án công tác chăm sóc,

phòng bệnh cho vật nuôi.

5

Ông: Trần Văn Hanh

Ủy Viên

-   Phối hợp, hướng dẫn  tổ sản xuất

cộng đồng và cán bộ phụ trách dự án

hoàn thiện hồ sơ thanh quyết toán

theo đúng quy định.

- Thực hiện thanh quyết toán các chi

liên quan thực hiện dự án

6

Ông: Nguyễn Hữu Dương

Ban giám sát cộng

đồng

-Thực hiện giám sát quá trình thực

hiện dự án từ khi triển khai thực hiện

dự án đến khi  kết thúc dự án.

7

Ông: Lưu Văn Hải

Ủy viên

- Phối hợp với hướng dẫn các hộ

thực hiện dự án công tác chăm sóc,

tiêm phòng, phòng bệnh cho vật

nuôi.

8

Các Thành viên khác trong

ban chỉ đạo

Ủy viên

- Phối hợp với cán bộ phụ trách dự

án tổ chức hướng dẫn triển khai

chọn hộ, xây dựng lập dự toán,

phương án và hồ sơ liên quan đến

dự án, tổ chức thực hiện, theo dõi,

kiểm tra, giám sát và quản lý dự

án.

9

05 Ông trưởng xóm

Ủy viên

- Phối hợp với cán bộ phụ trách dự

án triển khai chọn hộ và theo dõi,

kiểm tra các hộ thực hiện dự án.

- Phối hợp với Cán bộ khuyến nông

tuyên truyền đến các hộ thực hiện

dự án những tiến bộ KHKT và công

tác chăm sóc phòng trị bệnh cho vật

nuôi.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T08:35:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:53:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:53:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:53:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:53:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:54:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:54:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!